

POWIATOWA STACJA  
SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA  
26-300 Opoczno, Pl. Kościuszki 9  
tel./fax 755-23-29  
tel. 755-31-00, 755-30-52

Opoczno, 11.12.2014 roku

**KOMUNIKAT**  
**skierowany do konsumentów wody z wodociągu Strzyżów**

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Opocznie, na podstawie informacji otrzymanej z Oddziału Laboratoryjnego PSSE w Piotrkowie Trybunalskim z badań próbek wody do spożycia z wodociągu Strzyżów, zawiadamia o pogorszeniu jakości mikrobiologicznej wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi pobranej dn. 09.12.2014 r. z **wodociągu publicznego w Strzyżowie** (monitoringowy punkt poboru z sieci) z uwagi na obecność bakterii grupy coli.

Liczba ludności zaopatrywanej w wodę - 5800.

Wodociąg obsługuje ludność w miejscowościach: Strzyżów, Werówka, Radzice Małe, Radzice Duże, Idzikowice, Świerczyna, Jelnia, Krzczonów, Brzustowiec, Augustów, Brzuza .

**Woda z w/w wodociągu nadaje się warunkowo do spożycia.**

**Zaleca się jej przygotowanie przed spożyciem, przygotowaniem potraw oraz do mycia naczyń kuchennych, owoców i warzyw, mycia zębów (po doprowadzeniu do wrzenia gotować minimum 1 minutę).**

Woda bezpośrednio pobrana z kranu nadaje się jedynie do celów sanitarno-bytowych.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Opocznie zobowiązał producenta wody do podjęcia działań naprawczych mających na celu doprowadzenie jakości wody pod względem mikrobiologicznym do zgodnej z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi.

Właściciel wodociągu obowiązany jest informować mieszkańców w sposób ogólnie przyjęty na danym terenie o jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi i wprowadzonych zaleceniach PPIS w Opocznie.

Informacje na temat jakości wody w w/w wodociągu będą na bieżąco aktualizowane po przeprowadzonych kolejnych badaniach próbek wody i umieszczane na stronie internetowej PSSE w Opocznie.

p.o. KIEROWNIK SEKCJI  
NADZORU EPIDEMIOLOGII

dr Izabela Buzynska - Jewtuch